

**Årsredovisning**  
för  
**FSA Workouts AB**  
559329-3672

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Frid Ahmad, Styrelseledamot  
2025-07-22

Styrelsen för FSA Workouts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska driva gym och träningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat per 2024-12-31. En kontrollbalansräkning är upprättad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 481	1 535	563
Resultat efter finansiella poster	-737	165	-197
Soliditet (%)	-32,0	21,2	7,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 228	164 634	<b>182 406</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 634	-164 634	<b>0</b>
Årets resultat			-736 928	<b>-736 928</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>157 406</b>	<b>-736 928</b>	<b>-554 522</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 190.000 kr ( 190.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	157 406
årets förlust	-736 928
	<b>-579 522</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-579 522
	<b>-579 522</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 481 171	1 535 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 481 171</b>	<b>1 535 173</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 234 274	-366 417
Övriga externa kostnader		-1 737 485	-809 252
Personalkostnader	2	-96 391	-131 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 214	-18 601
Övriga rörelsekostnader		-277	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 074 641</b>	<b>-1 325 893</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-593 470</b>	<b>209 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 593	-44 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143 458</b>	<b>-44 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-736 928</b>	<b>164 634</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-736 928</b>	<b>164 634</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-736 928</b>	<b>164 634</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	23 595	29 493
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	156 642	25 515
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 237</b>	<b>55 007</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**180 237**

**55 007**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		468 510	333 968
<b>Summa varulager</b>		<b>468 510</b>	<b>333 968</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		77 427	60 117
Fordringar hos koncernföretag		0	27 678
Övriga fordringar		905 276	280 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 860	101 916
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 031 562</b>	<b>470 370</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		50 797	2 823
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 797</b>	<b>2 823</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 550 869</b>	<b>807 161</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 731 106**

**862 168**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

157 406

-7 228

Årets resultat

-736 928

164 634

**Summa fritt eget kapital**

**-579 522**

**157 406**

**Summa eget kapital**

**-554 522**

**182 406**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 023 867

421 377

**Summa långfristiga skulder**

**1 023 867**

**421 377**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 825

54 942

Leverantörsskulder

442 764

131 294

Övriga skulder

768 171

72 149

**Summa kortfristiga skulder**

**1 261 761**

**258 385**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 731 106**

**862 168**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Första året har avskrivning på inventarier gjorts för perioden sept - dec.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 239	44 239
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 239</b>	<b>44 239</b>
Ingående avskrivningar	-14 746	-2 949
Årets avskrivningar	-5 898	-11 797
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 644</b>	<b>-14 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 595</b>	<b>29 493</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 020	34 020
Inköp	131 443	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 463</b>	<b>34 020</b>
Ingående avskrivningar	-8 505	-1 701
Omklassificeringar	5 103	0
Årets avskrivningar	-5 419	-6 804
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 821</b>	<b>-8 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 642</b>	<b>25 515</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
ALMI, Mikrolån	82 558	132 558
Froda, lån	116 309	288 819
Lån	825 000	0
<b></b>	<b>1 023 867</b>	<b>421 377</b>

## Underskrift

Sollentuna 2025-06-30

*Frid Ahmad*  
Frid Ahmad  
Styrelseledamot